
SNPCS 00073/2023 // SML__OLD 71

Dodatek č.2 ke SMLOUVĚ o DÍLO

č.j.: SNPCS 01302/2017

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE - REKONSTRUKCE STŘEDISKA STRÁŽNÍ SLUŽBY

ZÁMEČEK ČR 14

uzavřená podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

1.1. Objednatel:

Se sídlem:

IČO:

DlČ:

Zastoupená:

1 .2. Zhotovitel:

Se sídlem:

zapsaný:

IČO:

DIČ:

bankovní spojení:

č.účtu:

zastoupený:

pozdějších předpisů

Článek 1.

Smluvní strany

Správa Národního parku České Švýcarsko

Pražská 457/52, Krásná Lípa 407 46

06342477

CZO6342477

Ing. Petrem Křížem, ředitelem

(dále jen objednatel)

Ing. Arch. Vlastimil Stránský - Architektonická kancelář

Jiřího z Poděbrad 56/1, Děčín VI, 405 02

v živnostenském rejstříku zapsaný dne 21.7.1992, vydaném Okresním

živnostenským úřadem Okresního úřadu v Děčíně, č.j. 782/92ž/k dne

21.7.1992

44573707

CZ 5709152790

KB a.s., pobočka Děčín

533644-431/0100

Ing.arch. Vlastimil Stránský

(dálejen zhotovitel)

Smluvní strany se dohodly na novém znění odstavce 2.5.3 v článku 2, odstavce 3.1 článku 3 a

odst. 6.8 článku 6 uzavřené SOD č.j. SNPCS 01302/2017 a dodatku č.1 SNPCS 06632/2017

z důvodu pozastavení stavebních prací na základě dohody mezi objednatelem a realizační

společností (ukončení smluvního vztahu mezi objednatelem a realizační stavební firmou) a to:

Článek 2.

Předmět smlouvy

2.5.3. Zhotovitel se uvazuje, že vypracuje a předá dílo v rozsahu obsahu dle čl. 2 této smlouvy a to

v těchto termínech:

Projektové podklady — termin vypracování: do 31.01.2023

Dokumentace pro výběr dodavatele - termín vypracování: do 31.01.2023

Soupis stavebních prací s výkazem výměr a návrh r02počtu — termín vypracování: do 28.02.2023



SNPCS 00073/2023 // SML_OLD 71

Článek 3.

Cena a platebni podminky

3.1. Sjednaná cena díla je uvedena v Příloze č. l (nabídkový list) a činí 298.500,00Kč bez DPH a

Příloze č. 2 (Cenová nabídka na d0pracování projektové dokumentace Vysoká Lípa --

„Zámeček“ — 3. etapa z prosince 2022). V případě autorského dozoru bude fakturována částka

za skutečně provedený dozor (dle stanovené jednotkové sazby).

 

 

 

 

 

 

 

   

č. Poloi_kg CENA

1. Původní sjednaná cena 298.500,00Kč bez DPH

2 Projektové podklady 10.800,00Kč bez DPH

3. Projektová dokumentace 108.000,00Kč bez DPH

4. Soupis stavebních prací s výkazem výměr a návrh rozpočtu 40.200,00Kč bez DPH

CENA CELKEM BEZ DPH 457.500,00Kč bez DPH

VÝŠE DPH 21% 96.075,00Kč

(součet Soggfi‘lifiggeflfie DPH) 55357530” View: DPH  
 

Článek 6.

Ostatní ujednání

6.8. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. l -- nabídkový list zakázky, se specifikací předmětu

smlouvy a sjednané ceny a Příloha č. 2 - Cenová nabídka na dopracování projektové dokumentace

Vysoká Lípa - „Zámeček“ »» 3. etapa

Tento dodatek č.2 ke shora uvedené smlouvě o dílo nabývá platností dnem podpisu oprávněnými

zástupci smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv.

Zveřejnění zajistí objednatel.

v Krásné Lípě dne\eZ ;t, ff 90,01 3 v Děčíně dne

   Správy Národního parku eske' výcarsko


